
Silvesterfahrplan 
Sonderverkehr zum Jahreswechsel 2011/2012

Richtung Salzburg BLB84252 BLB84256 S3 S3 BLB84260 S3 Sonderzug Sonderzug
Berchtesgaden 19:20 20:24 22:04
Bischofswiesen 19:28 20:32 22:15
Bayerisch Gmain 19:42 20:46 22:30
Bad Reichenhall-Kirchberg 19:45 20:49 22:33
Bad Reichenhall 19:53 20:53 22:41
Piding 20:00 21:00 22:45
Hammerau 20:04 21:04 22:54
Ainring 20:07 21:07 22:56
Freilassing 20:11 21:11 23:01

 U 
Freilassing 20:37 21:37 22:07 23:05 23:13 00:05 01:17 03:17
Salzburg Taxham Europark 20:40 21:40 22:11 23:08 | 00:08 01:21 03:21
Salzburg Aiglhof 20:43 21:43 22:13 23:12 | 00:12 01:24 03:24
     Salzburg Aiglhof S-Bahn 22:23 01:37 03:37
     Salzburg Hanuschplatz 22:33 01:45 03:45
Salzburg Mülln-Altstadt 20:44 21:44 22:15 23:14 | 00:14 01:25 03:25
     Salzburg Strubergasse 20:47 21:47
     Salzburg Hanuschplatz 20:53 21;53
Salzburg Hbf 20:47 21:48 22:17 23:17 23:20 00:17 01:28 03:28
     Salzburg Hbf                             20:56 21:56 22:26 23:23 23:28 01:38 03:38
     Salzburg Mirabellplatz              21:01 22:01 22:31 23:27 23:42 01:42 03:42

Richtung Berchtesgaden BLB84257 BLB84259 S3 S3 RB Sonderzug Sonderzug
     Salzburg Mirabellplatz               22:20 00:46 00:46 02:46
     Salzburg Hbf                            22:24 00:50 00:50 02:50
Salzburg Hbf 21:20 22:33 23:25 23:42 00:57 01:00 03:00
     Salzburg Hanuschplatz 23:15 00:45 00:45 02:45
     Salzburg Strubergasse 23:18 00:48 00:48 02:48
Salzburg Mülln-Altstadt 21:23 22:36 23:27 23:44 01:00 01:02 03:02
     Salzburg Hanuschplatz 21:08 00:45 02:45
     Salzburg Aiglhof S-Bahn 21:17 00:53 02:53
Salzburg Aiglhof 21:25 22:38 23:29 23:46 | 01:04 03:04
Salzburg Taxham Europark 21:28 22:41 23:32 23:50 | 01:06 03:06
Freilassing 21:32 22:45 23:38 23:54 01:07 01:11 03:11

U  U
Freilassing 21:37 22:47 01:20
Ainring 21:41 22:51 01:24
Hammerau 21:44 22:53 01:27
Piding 21:48 22:58 01:31
Bad Reichenhall 21:54 23:04 01:37
Bad Reichenhall-Kirchberg 21:57 23:07 01:40
Bayerisch Gmain 22:00 23:10 01:43
Bischofswiesen 22:14 23:24 01:57
Berchtesgaden 22:22 23:32 02:05

Die innerstädtischen Obuslinien verkehren für Sie bis ca. 23 Uhr im 20-Minuten-Takt und anschließend bis 4 Uhr morgens. 
Ab den Haltestellen F.-Hanusch-Platz und Mirabellplatz im 30-Minuten-Takt  (siehe auch www.stadtbus.at). Ab 24 Uhr gratis
Fahrt (Obus, Kernzone). Fahrplanauszug, Darstellung ausgewählter Verbindungen. Alle Angaben ohne Gewähr!


	Tabelle1

